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OM 15KNI1'G I KOYTIENTITTNGANGEN 

Detdleutkydret om hdyere kontingent komneriforbindelse 

med behandlinga av partiets driftsbudsjett for 1975. Mesteparten 

av bakgrunnsstoffdrt finnes i direktivet om kontingenten og i en 
artikkel om kontingenten i januarnummeret av Tjen Folket. Vi skal 
oppsummere noen hovedpunkter og gi retningslinjer for behandlinga 

av kontingentapdrsmålet her. 
I dag skal kontingenten dekke hole den sentrale partidrifta. 

Partiets aktivitet oker på stadig flor( områder. Drift, admini-
strasjon, propaganda, reisevirksomhet osv. alt må finansieres 

av kontingenten. I tillegg til behovet for ekspansjon må vi ikke ; 

 glemme at prisstigning og inflasjon rammer mange av våre utgiftar-

poster hardt som f.oks. papir4 kommunikasjoner, porto, telefon, 

fyring osv. 
Det må en storro innsats til i kontingentinnbetalinga for å 

klare å dekke elt dette. Ser en på merlemmenes totale bkonomi3ke 

innsats (kontingent, innsamlinger, streikestdtte o.l.) skulle dc.', 

være rom for å eke kontingentinngangen. Dette må gjbres for det 

fdrste gjennom å propagandere for kontingenten som det viktige 4-- 

 vi har å betle, og for det andre korrigere on del feiloppfat-

ninger når det gjelder bruken av kontingentsystemet og plassering 

i satsene. 

Sette målsettinger 
For å kunne drive kenpanje for å få opp kontingentinntekta 

avdelingane sette seg målsettinger for å kunne ha noe å måle re-

sultatene opp imot. 

Målsettinger  

1. Færrest mulig betaler kontingent etter laveste sats, hovc, 

tyngden bdr ligge på do to dverste satsene. 

2. Når plassering i sats er gjort, bdr diskusjonen dreie seg 

om hvor hdyt beldp innafor sditsen medlemmene skal betale. Det 

bdr motiveres til å betale hdyest mulig ben') innafor satsen e--

me/;.lemmenes bkonomiske evne. 

3. Styret bdr analysere medlemmenes dkonomiske evne utifra 5' 

tekter og dkonomiske forpliktelser og foreslå målsettinger for 
hvor stort kontingentbeldp avdelinga skal betale i kvartalet. 

slik målsetting vil også gi muligheter for kontroll av åssen 

kontingentinnbetalirga går. 

Organisatorisk sikring 
Ansvaret for dkonomien ligger ikke bare på avdelingskasseraue ,  

ylinr ny. illnrinr1n171-: Hnl P c±1rrr+.q nnlitiqkn 1 p14n. Stvrt må ta 
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kontingentspdrsmålet opp med stedslagsstyrene (der slike fins) 

foreslå målsettinger. Den videre behandlinga av kontingentspora 
målet bdr minimum være at kontingenten diskuteres som et punkt - 
et stedslags- eller avdelingsmdte med siktepunkt å justere opp 
satsene. Dette bdr holdes sånn at det får innvirkning på kontin,.L 

innbetalinga for l.kvartal 1975. Vider må styret fdlge opp kontin-
gentspdrsmålat kontinuerlig framover. 

Lokaldkonomien  

leldpet som betales hver måned (i kontingentdirektivet kalt 

partiavdelingsskatt, pkt. 4.1.) skal foruten SKs kontingent 

dekke den lokale dkonmien. Når medlemmene nå begynner å betale 

hdyere kontingent må drt ikke gå utover den lokale bkonmien. 
Avdelinga må ha som målsetting at de finansierer drifta si sjdl. 

Svak lokal bkonmi vil bare bety storro subsidiering fra den sen-
trale dkonmien og dermed svekking av den. 

DTRYZTIV:  
Avdelingsstyret skal behandle kontingentspdrsmålet etter 

retningslinjene over og utforme et opplegg for behandling i laget, 

MLDING. CDT PA:R.TIM0T --= I VÅR 

I februar-rutina kjem det politiske opplegget for lagsmdtet 
om vaiet. 

I mars-rutina kjem debattoptlegget for motet om proletarise -

ringa. Samstundes kjem debattopplegg til dei frivillige mott, on 
olja, SV og Fagleg Program. 

PÅMINNING OM RAUD UNGDOM SCN VALD=U3JON 

Vi minner om direktivet om å hjelpe RU med valdiskusjonen. 

Lokallaga i Raud Ungdom skal diskutere valet mellom 20/1 og 2 (--)/ ,  

PÅMINNING OM VALRAPPORT 

Vi minner om rapportfrist 1.januar  om vurdering av liste-
stilling i kommuna og vurdering av SV lokalt. De som har send 
rapport, kan glbyme dette med godt samvit. Og de som ikkje har 

send rapporten, må gjera det straks. 
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